ESCENARIO  POLIDEPORTIVO  DE  LA  UNIVERSIDAD  DE  CORDOBA  SEDE  MONTERIA"  al  proponente  CONSORCIO

POLIDEPORTIVO UDC, representada legalmente por el sefior JUAN CARLOS GARCIA DAJUD, por la suma de SEIS MIL

QUINIENTOS   VEINTICUATRO   MILLONES   NOVENTA  Y   NUEVE   MIL   SEISCIENTOS   VEINTIOCHO   PESOS   M/CTE

($6.524,099.628)  incluido  IVA,

Dada en  Monteria (C6rdoba) a los trece (13) dias del mes de febrero de 2026.

Verificaci6n Juridica

J:_.._,+ife--_±L-I.,I
LUIS  FERNANDO CABRALES  BANQUETH

Miembro del Comit6  Evaluador

Verificaci6n  Financiera

Verificaci6n Tecnica